conferidas por la Resolución Gerencial Regional N° 018-2019-GRA/GRTC.;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - OTORGAR por única vez a doña MARIA
LOURDES JIMENEZ DE SAENZ, subsidio de fallecimiento equivalente a tres (03) 
remuneraciones totales cada una por un monto de S/. 998.86 (Novecientos noventa y ocho 
con 86/100 Nuevos Soles), haciendo un total de S/. 2,996.58 (Dos mil novecientos 
noventa y seis con 58/100 Soles), por el deceso de su señor esposo que en vida fue don 
JESUS FEDERICO SAENZ CHA VEZ, por las razones expuestas en los considerandos 
de la presente resolución.

ARTÍCULO SEGUNDO. - CUMPLASE con notificar la presente 
resolución al interesado y a las áreas funcionales correspondientes para su atención.